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Cd. Obregón, Sonora. Octubre 21, 2017. 
 

SCORE EQUIPOS 1 2 3 4 FINAL

 Tec Querétaro 3 0 0 0 03 

 Potros ITSON 7 14 6 8 35 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
QRO BORREGOS      1   1     5   36    56    92    2    2    0    4    0    0   0     8  10    18  218  318  536   14   92.0   536.0 
POTROS ITSON      1   6    45  218   318   536    5    9    0   14    0    0   0    29  25    54   36   56   92    4  536.0    92.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
14  P ITSON           JORGE       GALµZ       1      3          0            0            0            3 
04  QUERETARO         DAVID       TREVI¥O     1      0          1            0            0            3 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

25  P ITSON           RAMàN       MURILLO     1       1           36        36.00          0 
10  QUERETARO         MANUEL      ESPRIé      1       3           37        12.33          0 
21  QUERETARO         ALEXIS      DE LA GARZ  1       1           10        10.00          0 
06  QUERETARO         ALFREDO     SASTR       1       1           10        10.00          0 
08  QUERETARO         LUIS        MIRANDA     1       1            3         3.00          0 

 
ATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

04  QUERETARO         DAVID       TREVI¥O    1        1           52        52.00 
14  P ITSON           JORGE       GALµZ      1        3          116        38.67 

 
DORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

10  QUERETARO         MANUEL      ESPRIé      1        3         25          8.33         0 
 

ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
06  P ITSON           MARTIN      LEYVA       1       3        14      14.00 
25  P ITSON           RAMàN       MURILLO     1       1         6       6.00 
11  P ITSON           RICARDO     Y PIZ       1       1         6       6.00 
14  P ITSON           JORGE       GALµZ       1       3         3       3.00 
04  QUERETARO         DAVID       TREVI¥O     1       1         3       3.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
10  P ITSON           ALEJANDRO   ESQUER      1     15       8     201     3      0   .53    201.00     0 
01  P ITSON           JOSHUA      DÖAZ        1     10       6     117     1      0   .60    117.00     0 
09  QUERETARO         ARMANDO     MORALES     1     10       8      56     0      1   .80     56.00     8 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
10  P ITSON           ALEJANDRO   ESQUER      1     15     8      201     3     0    .53     201.00    231.89    0 
01  P ITSON           JOSHUA      DÖAZ        1     10     6      117     1     0    .60     117.00    191.28    0 
09  QUERETARO         ARMANDO     MORALES     1     10     8       56     0     1    .80      56.00    107.04    8 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 

06  P ITSON           MARTIN      LEYVA       1       5      63     3      2     12.60      0 
11  P ITSON           RICARDO     Y PIZ       1       1      40     0      1     40.00      0 
25  P ITSON           RAMàN       MURILLO     1       2      39     1      1     19.50      0 
29  P ITSON           JOS         FUENTES     1       2      34     2      0     17.00      0 
23  P ITSON           GERARDO     CERàN       1       1      28     1      0     28.00      0 
06  QUERETARO         ALFREDO     SASTR       1       2      25     1      0     12.50      0 
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08  P ITSON           H CTOR      Y PIZ       1       1      22     1      0     22.00      0 
22  QUERETARO         ALEJANDRO   LàPEZ       1       4      16     0      0      4.00      0 
21  QUERETARO         ALEXIS      DE LA GARZ  1       1      10     1      0     10.00      0 
10  QUERETARO         MANUEL      ESPRIé      1       1       5     0      0      5.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 

25  P ITSON           RAMàN       MURILLO     1       7        100        2         1     14.29       0 
06  P ITSON           MARTIN      LEYVA       1       3         60        2         2     20.00       0 
29  P ITSON           JOS         FUENTES     1       9         27        1         0      3.00       0 
09  QUERETARO         ARMANDO     MORALES     1       7         26        1         0      3.71       0 
21  QUERETARO         ALEXIS      DE LA GARZ  1       1         10        1         0     10.00       0 
10  P ITSON           ALEJANDRO   ESQUER      1       1          5        0         0      5.00       0 
34  P ITSON           CRISTIAN    VALD Z      1       1          3        0         0      3.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
28  P ITSON           JOS         LàPEZ       1     1       9  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
47  QUERETARO         LUIS        ESQUIVEL    1      4       0     4.00     0 
91  P ITSON           JEAN        ORDAZ       1      3       2     3.00     0 
58  P ITSON           JOS         TORRES      1      3       2     3.00     0 
53  P ITSON           JESéS       HERNµNDEZ   1      2       1     2.00     0 
55  QUERETARO         BRYAN       RODRÖGUEZ   1      2       0     2.00     0 
22  P ITSON           FRANCISCO   RANGEL      1      1       0     1.00     0 
08  P ITSON           H CTOR      Y PIZ       1      1       0     1.00     0 
97  P ITSON           FERNANDO    ESQUER      1      1       0     1.00     0 
33  P ITSON           JUAN        ROBLES      1      1       0     1.00     0 
57  P ITSON           SAMUEL      GONZµLEZ    1      1       0     1.00     0 
09  P ITSON           CARLOS      GALµZ       1      1       0     1.00     0 
16  QUERETARO         EDUARDO     OSTOS       1      1       0     1.00     0 
23  QUERETARO         IAN         VIRAMONTES  1      1       0     1.00     0 
13  QUERETARO         LUIS        GUERRERO    1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
91  P ITSON           JEAN        ORDAZ       1      3       2     3.00     0 
58  P ITSON           JOS         TORRES      1      3       2     3.00     0 
53  P ITSON           JESéS       HERNµNDEZ   1      2       1     2.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

     JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
25  P ITSON           RAMàN       MURILLO     1      36         0      100        39         0      175 
06  P ITSON           MARTIN      LEYVA       1       0         0       60        63         0      123 
10  QUERETARO         MANUEL      ESPRIé      1      37        25        0         5         0       67 
29  P ITSON           JOS         FUENTES     1       0         0       27        34         0       61 
11  P ITSON           RICARDO     Y PIZ       1       0         0        0        40         0       40 
06  QUERETARO         ALFREDO     SASTR       1      10         0        0        25         0       35 
21  QUERETARO         ALEXIS      DE LA GARZ  1      10         0       10        10         0       30 
23  P ITSON           GERARDO     CERàN       1       0         0        0        28         0       28 
09  QUERETARO         ARMANDO     MORALES     1       0         0       26         0         0       26 
08  P ITSON           H CTOR      Y PIZ       1       0         0        0        22         0       22 
22  QUERETARO         ALEJANDRO   LàPEZ       1       0         0        0        16         0       16 
28  P ITSON           JOS         LàPEZ       1       0         0        0         0         9        9 
10  P ITSON           ALEJANDRO   ESQUER      1       0         0        5         0         0        5 
34  P ITSON           CRISTIAN    VALD Z      1       0         0        3         0         0        3 
08  QUERETARO         LUIS        MIRANDA     1       3         0        0         0         0        3 

 


